

§ 1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。
1.2 公司半年度财务报告未经会计师事务所审计。
1.3 公司负责人沈明甫、主管会计工作负责人方晓青及会计机构负责人（会计主管人员）方晓青声明：保证半年度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况简介		
2.1 基本情况简介	飞力达	
股票简称	飞力达	
股票代码	300240	
注册地址	江苏省昆山市经济技术开发区玫瑰园999号	
上市证券交易所	深圳证券交易所	
2.2 联系人和联系方式		
项目	董事会秘书	证券事务代表
姓名	李强	
联系地址	江苏省昆山市经济技术开发区玫瑰园999号	
电话	0512-55278563	
传真	0512-55278558	
电子信箱	dlshmc@fdlcs.com	

2.3 主要财务数据和指标
2.3.1 主要会计数据

项目	报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业总收入(元)	545,553,828.87	491,858,828.58	10.92%
营业利润(元)	49,255,187.90	51,501,798.06	-4.36%
利润总额(元)	51,622,055.72	54,196,005.65	-4.75%
归属于上市公司股东的净利润(元)	34,589,214.02	30,584,281.23	13.09%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润(元)	32,812,531.63	29,137,518.27	12.61%
经营活动产生的现金流量净额(元)	1,100,485.61	12,157,801.38	-90.59%
总资产(元)	1,004,023,311.55	578,424,714.72	73.58%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	745,246,041.28	232,327,503.54	220.77%
股本(元)	107,000,000.00	80,000,000.00	33.75%

2.3.2 主要财务指标

项目	报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
基本每股收益(元/股)	0.43	0.38	13.16%
稀释每股收益(元/股)	0.43	0.38	13.16%
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.41	0.37	10.81%
加权平均净资产收益率(%)	13.86%	16.91%	-3.05%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	13.14%	16.11%	-2.97%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.01	0.15	-93.33%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	6.96	2.90	140.00%

项目	报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
基本每股收益(元/股)	0.43	0.38	13.16%
稀释每股收益(元/股)	0.43	0.38	13.16%
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.41	0.37	10.81%
加权平均净资产收益率(%)	13.86%	16.91%	-3.05%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	13.14%	16.11%	-2.97%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.01	0.15	-93.33%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	6.96	2.90	140.00%

项目	报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
基本每股收益(元/股)	0.43	0.38	13.16%
稀释每股收益(元/股)	0.43	0.38	13.16%
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.41	0.37	10.81%
加权平均净资产收益率(%)	13.86%	16.91%	-3.05%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	13.14%	16.11%	-2.97%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.01	0.15	-93.33%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	6.96	2.90	140.00%

项目	报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
基本每股收益(元/股)	0.43	0.38	13.16%
稀释每股收益(元/股)	0.43	0.38	13.16%
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.41	0.37	10.81%
加权平均净资产收益率(%)	13.86%	16.91%	-3.05%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	13.14%	16.11%	-2.97%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.01	0.15	-93.33%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	6.96	2.90	140.00%

项目	报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
基本每股收益(元/股)	0.43	0.38	13.16%
稀释每股收益(元/股)	0.43	0.38	13.16%
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.41	0.37	10.81%
加权平均净资产收益率(%)	13.86%	16.91%	-3.05%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	13.14%	16.11%	-2.97%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.01	0.15	-93.33%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	6.96	2.90	140.00%

项目	报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
基本每股收益(元/股)	0.43	0.38	13.16%
稀释每股收益(元/股)	0.43	0.38	13.16%
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.41	0.37	10.81%
加权平均净资产收益率(%)	13.86%	16.91%	-3.05%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	13.14%	16.11%	-2.97%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.01	0.15	-93.33%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	6.96	2.90	140.00%

项目	报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
基本每股收益(元/股)	0.43	0.38	13.16%
稀释每股收益(元/股)	0.43	0.38	13.16%
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.41	0.37	10.81%
加权平均净资产收益率(%)	13.86%	16.91%	-3.05%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	13.14%	16.11%	-2.97%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.01	0.15	-93.33%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	6.96	2.90	140.00%

项目	报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
基本每股收益(元/股)	0.43	0.38	13.16%
稀释每股收益(元/股)	0.43	0.38	13.16%
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.41	0.37	10.81%
加权平均净资产收益率(%)	13.86%	16.91%	-3.05%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	13.14%	16.11%	-2.97%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.01	0.15	-93.33%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	6.96	2.90	140.00%

项目	报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
基本每股收益(元/股)	0.43	0.38	13.16%
稀释每股收益(元/股)	0.43	0.38	13.16%
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.41	0.37	10.81%
加权平均净资产收益率(%)	13.86%	16.91%	-3.05%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	13.14%	16.11%	-2.97%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.01	0.15	-93.33%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	6.96	2.90	140.00%

项目	报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
基本每股收益(元/股)	0.43	0.38	13.16%
稀释每股收益(元/股)	0.43	0.38	13.16%
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.41	0.37	10.81%
加权平均净资产收益率(%)	13.86%	16.91%	-3.05%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	13.14%	16.11%	-2.97%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.01	0.15	-93.33%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	6.96	2.90	140.00%

项目	报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
基本每股收益(元/股)	0.43	0.38	13.16%
稀释每股收益(元/股)	0.43	0.38	13.16%
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.41	0.37	10.81%
加权平均净资产收益率(%)	13.86%	16.91%	-3.05%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	13.14%	16.11%	-2.97%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.01	0.15	-93.33%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	6.96	2.90	140.00%

项目	报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
基本每股收益(元/股)	0.43	0.38	13.16%
稀释每股收益(元/股)	0.43	0.38	13.16%
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.41	0.37	10.81%
加权平均净资产收益率(%)	13.86%	16.91%	-3.05%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	13.14%	16.11%	-2.97%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.01	0.15	-93.33%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	6.96	2.90	140.00%

项目	报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
基本每股收益(元/股)	0.43	0.38	13.16%
稀释每股收益(元/股)	0.43	0.38	13.16%
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.41	0.37	10.81%
加权平均净资产收益率(%)	13.86%	16.91%	-3.05%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	13.14%	16.11%	-2.97%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.01	0.15	-93.33%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	6.96	2.90	140.00%

项目	报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
基本每股收益(元/股)	0.43	0.38	13.16%
稀释每股收益(元/股)	0.43	0.38	13.16%
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.41	0.37	10.81%
加权平均净资产收益率(%)	13.86%	16.91%	-3.05%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	13.14%	16.11%	-2.97%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.01	0.15	-93.33%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	6.96	2.90	140.00%

江苏飞力达国际物流股份有限公司

2011 半年度报告摘要

(二)股份锁定承诺
本公司实际控制人董事长沈明甫、总裁兼董事姚勤、副董事长吴有毅及董事钱康康、监事冯国凯、刘士杰、孙永娟、高级管理人员沈晓娟、邵秀芬、王佩芳、方晓青、沈丽莉、顾海鹏、崔静、尹玲承诺：自公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其间接持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份；自公司股票上市之日起三十六个月，在职期间每年转让的股份不超过其间接持有公司股份总数的百分之二十五；离职后半年内，不转让其间接持有的公司股份。
本公司股东亚通汽修、飞达投资、吉立达投资承诺：自公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份。
本公司股东创业控股、国嘉创投承诺：自公司股票上市之日起十二个月内，不转让或者委托他人管理其持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份。
(三)其他承诺
1、避免关联交易和杜绝非经营性资金占用承诺
本公司股东亚通汽修、飞达投资、吉立达投资、创业控股、国嘉创投出具《避免关联交易和杜绝非经营性资金占用承诺函》：(1)本公司及控制企业(包括现有的及后续设立的其他控制企业)目前不存在占用股份公司非经营性资金情形；(2)自本承诺函出具日起，本公司及控制企业(包括现有的及后续设立的其他控制企业)将尽量避免与股份公司发生关联交易，并坚决杜绝占用股份公司非经营性资金情形；(3)如果将来股份公司不可避免的发生关联交易，本公司及控制企业保证将按照公平合理的原则进行，确保关联交易的公允性。
实际控制人沈明甫、姚勤、吴有毅出具《避免关联交易和杜绝非经营性资金占用承诺函》：(1)至本承诺函出具日，本人及控制企业(包括现有的及后续可能设立的其他控制企业)不存在占用股份公司非经营性资金情形；(2)自本承诺函出具日起，本人及控制企业(包括现有的及后续可能设立的其他控制企业)将尽量避免与股份公司发生关联交易，并坚决杜绝占用股份公司非经营性资金情形；(3)如果将来股份公司不可避免的需要与本人或本人的控制企业(包括现有的及后续可能设立的其他控制企业)发生关联交易，本人及控制企业保证将按照公平合理的原则进行，确保关联交易的公允性。
针对公司租赁房产存在出租方尚未取得房屋所有权证所致的潜在法律风险，亚通汽修、飞达投资、吉立达投资承诺：若因出租方没有取得租赁房产的所有权证或因租赁房产权属发生争议或权利，导致股份公司无法承租或使用租赁房产并开展正常经营活动，并因此造成股份公司经营损失且无法得到相应的、必要的补偿或赔偿时，本公司承诺将对上述可能产生的损失承担连带责任。
报告期内，上述股东及实际控制人均遵守了所做的承诺。

§ 5 股本变动及股本情况

项目	数量	比例	发行新股	送股	公积金转股	其他	小计	数量	比例
一、有限售条件股份	80,000,000	100.00%	5,400,000				5,400,000	85,400,000	78.81%
1.国家股	19,000,000	23.75%						19,000,000	17.76%
2.国有法人持股	19,000,000	23.75%						19,000,000	17.76%
3.其他法人持股	61,000,000	76.25%	5,400,000				5,400,000	66,400,000	62.06%
二、无限售条件股份	61,000,000	76.25%	5,400,000				5,400,000	66,400,000	62.06%
三、股份总数	80,000,000	100.00%	27,000,000				27,000,000	107,000,000	100.00%

项目	数量	比例	发行新股	送股	公积金转股	其他	小计	数量	比例
一、有限售条件股份	80,000,000	100.00%	5,400,000				5,400,000	85,400,000	78.81%
1.国家股	19,000,000	23.75%						19,000,000	17.76%
2.国有法人持股	19,000,000	23.75%						19,000,000	17.76%
3.其他法人持股	61,000,000	76.25%	5,400,000				5,400,000	66,400,000	62.06%
二、无限售条件股份	61,000,000	76.25%	5,400,000				5,400,000	66,400,000	62.06%
三、股份总数	80,000,000	100.00%	27,000,000				27,000,000	107,000,000	100.00%

项目	数量	比例	发行新股	送股	公积金转股	其他	小计	数量	比例
一、有限售条件股份	80,000,000	100.00%	5,400,000				5,400,000	85,400,000	78.81%
1.国家股	19,000,000	23.75%						19,000,000	17.76%
2.国有法人持股	19,000,000	23.75%						19,000,000	17.76%
3.其他法人持股	61,000,000	76.25%	5,400,000				5,400,000	66,400,000	62.06%
二、无限售条件股份	61,000,000	76.25%	5,400,000				5,400,000	66,400,000	62.06%
三、股份总数	80,000,000	100.00%	27,000,000				27,000,000	107,000,000	100.00%

项目	数量	比例	发行新股	送股	公积金转股	其他	小计	数量	比例
一、有限售条件股份	80,000,000	100.00%	5,400,000				5,400,000	85,400,000	78.81%
1.国家股	19,000,000	23.75%						19,000,000	17.76%
2.国有法人持股	19,000,000	23.75%						19,000,000	17.76%
3.其他法人持股	61,000,000	76.25%	5,400,000				5,400,000	66,400,000	62.06%
二、无限售条件股份	61,000,000	76.25%	5,400,000				5,400,000	66,400,000	62.06%
三、股份总数	80,000,000	100.00%	27,000,000				27,000,000	107,000,000	100.00%

项目	数量	比例	发行新股	送股	公积金转股	其他	小计	数量	比例
一、有限售条件股份	80,000,000	100.00%	5,400,000				5,400,000	85,400,000	78.81%
1.国家股	19,000,000	23.75%						19,000,000	17.76%
2.国有法人持股	19,000,000	23.75%						19,000,000	17.76%
3.其他法人持股	61,000,000	76.25%	5,400,000				5,400,000	66,400,000	62.06%
二、无限售条件股份	61,000,000	76.25%	5,400,000				5,400,000	66,400,000	62.06%
三、股份总数	80,000,000	100.00%	27,000,000				27,000,000	107,000,000	100.00%

项目	数量	比例	发行新股	送股	公积金转股	其他	小计	数量	比例
一、有限售条件股份	80,000,000	100.00%	5,400,000				5,400,000	85,400,000	78.81%
1.国家股	19,000,000	23.75%						19,000,000	17.76%
2.国有法人持股	19,000,000	23.75%						19,000,000	17.76%
3.其他法人持股	61,000,000	76.25%	5,400,000				5,400,000	66,400,000	62.06%
二、无限售条件股份	61,000,000	76.25%	5,400,000				5,400,000	66,400,000	62.06%
三、股份总数	80,000,000	100.00%	27,000,000				27,000,000	107,000,000	100.00%

项目	数量	比例	发行新股	送股	公积金转股	其他	小计	数量	比例
一、有限售条件股份	80,000,000	100.00%	5,400,000				5,400,000	85,400,000	78.81%
1.国家股	19,000,000	23.75%						19,000,000	17.76%
2.国有法人持股	19,000,000	23.75%						19,000,000	17.76%
3.其他法人持股	61,000,000	76.25%	5,400,000				5,400,000	66,400,000	62.06%
二、无限售条件股份	61,000,000	76.25%	5,400,000				5,400,000	66,400,000	62.06%
三、股份总数	80,000,000	100.00%	27,000,000				27,000,000	107,000,000	100.00%

招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0
招商基金-招商瑞禧精选混合型证券投资基金	基金、理财产品及其他	0.50%	540,000	540,000	0